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Inledning 
Heby kommun defineras av Jordbruksverket som en av Sveriges 164 landsbygds-
kommuner. Med landsbygd menar man “kommuner som inte ingår i de två tidigare 
klassificeringarna (storstadsområden och stadsområden) och som samtidigt har 
en befolkningstäthet av minst fem invånare per km2”. Enligt Boverket bor de flesta 
yrkesverksamma i storstadsregioner medan antalet äldre är högre i glesbygden, sam-
tidigt som glesbygden förlorar “många unga vuxna, då den åldersgruppen flyttar till 
storstadsregioner eller universitetsorter.” Den genomgående trenden är att landsby-
gden överges till förmån för staden, och det är framför allt i de små tätorterna i de 

1mindre arbetsmarknaderna som det negativa flyttnettot varit som störst. Däremot 
har man sett att den omgivande landsbygden, även i glesbygdsregioner, har haft en 
mer positiv utveckling. Den omgivande landsbygden i “landsbygdskommunerna” har 
således en attraktionskraft som lockar till inflyttning.

2Enligt Lina Bjerke, analytiker på Jordbruksverket, är den största andelen som flyttar 
till landsbygden så kallade återvändare, det vill säga människor som är födda och up-
pväxta på landsbygden och som sedan väljer att återvända i vuxen ålder. Går det att dra 
någon slutsats av detta? En rimlig slutsats torde vara att människor söker sig tillbaka 
till en livsstil de hade under uppväxten och som är signifikant för just landsbygden. I 
det här resonemanget kommer Heby kommuns varumärke Häst i Heby in. Under senare 
års arbete med varumärket har vi nämligen funnit att själva kärnan i detta handlar om 
livsstil, om ett så kallat livsstilsboende. 

Disposton 

I det här dokumentet ges en inledande bakgrund till varför Heby kommun säger sig 
vara en hästkommun. Därefter ges en förklarande text till hur handlingplanen för var-
umärket Häst i Heby har växt fram, och vilka element som den vilar på. Vidare pre-
senteras varumärket, dess vision, handlingsplan, långsiktiga målsättningar och de ak-
tiviteter som står i relation till respektive målsättning. Som bilagor återfinns en bild 
där relationen mellan Heby kommuns övergripande vision och varumärket Häst i Heby 
presenteras, samt en så kallad färdplan för Häst i Heby där varumärket och dess han-
dlingsplan är kort sammanfattade. 

1 Lotta Svensson (2006) Vinna och försvinna? 
2 landsbygd.nu/lina-bjerke-akadmiker-landsbygd-sant 

1 



               
                

                       
            

            
                           

              
          

              
              

      

 

            
          

        
               

              
              

               
       

         
     

       

            
             

         
           

            
                

                        
           

             
               

           
              

           
           

             
      

 

   

Varför en hästkommun? 
Vi har en känsla av att det finns många hästar i Heby kommun. Känslan bottnar i sådant 
som att besökande reagerar på att det finns många hagar med hästar här, och att vi är 
hem åt en av Sveriges största travträningsanläggningar. Men faktum är att vår känsla 
tycks stämma väl överens med verkligheten. Heby kommun har nämligen fler hästar per 
invånare än genomsnittet i Sverige som helhet. Det tyder en undersökning som vi gjorde 
under vintern år 2016/2017 på. Vi bad då samtliga hushåll i kommunen att svara på 
en enkät där de bland annat fick ange hur många hästar de ägde. Vad gäller travhästar 
gjorde vi dessutom en grundlig undersökning i samarbete med Västerbo Stuteri, detta 
för att få så korrekta siffror som möjligt. Siffrorna tyder på att Heby kommun ligger långt 
över de siffror som finns för genomsnittet i Sverige, och att vår bild av Heby kommun som 
en hästkommun därmed stämmer väl överens med verkligheten. 

Hästen som en del av en livsstl 
Vad är det som gör att människor söker sig till landsbygden? Förmodligen är lugnet, na-
turen och fritidsaktiviteter en del av svaret. Människor söker sig sannolikt till landsby-
gden eftersom de längtar efter en livsstil som staden inte kan erbjuda. I Heby kommun 
bidrar hästen på flera sätt till den livsstilen. Dels är gröna hagar med betande hästar en 
del av själva sinnebilden av ett lantligt lugn, dels har hästen kvalitéer som bidrar både till 
människors välmående och till vår landsbygd. När vi frågar de som bor i Heby kommun 
vad hästen har för roll i deras liv och i vår landsbygd, utkristalliseras tre egenskaper: 
hästen som friskvårdare, landskapsvårdare och näringslivsmotor. Dessa tre egenskaper 
visar hur hästen bidrar till den livsstil – det livsstilsboende – som just landsbygdskom-
munen Heby erbjuder. Nedan förklaras detta närmare. 

Hästen som friskvårdare 
Blir man automatiskt frisk av att bo på landsbygden? Svaret är naturligtvis nej, men en 
lantlig livsstil erbjuder möjlighet och tillgång till olika aktiviteter som kan bidra till vårt 
välmående. I Heby kommun spelar hästen en stor roll för människors fysiska och psykis-
ka hälsa. Hästen ger motion, rehabilitering och ett socialt nätverk. Det stärker dessutom 
självkänslan att hantera ett så stort djur. Enligt studier mognar barn som har kontakt 
med hästar snabbare än andra barn. De har också lättare att anpassa sig socialt och att 
uttrycka sig. Ett otal avhandlingar och studier visar även att ”hästtjejerna” tvingas bli 
tydliga och bestämda, vilket utvecklar en självbild av handling och mod. 

Hästen som landskapsvårdare 
Hästen bidrar på flera sätt till Heby kommuns landskap. Det skänker stillhet och lugn att 
se hästar beta i hagar. Det är vackert och gör landskapet levande. Hästen håller också vårt 
kulturlandskap öppet i en verklighet där antalet betesdjur i det traditionella jordbruket 
sjunker. De bidrar till det öppna landskapet, dels genom att beta, dels genom den areal 
som behövs för produktion av hästfoder. Utan hästen växer alltså landskapet igen och 
den biologiska mångfalden kan fara illa. Hästen gör också att våra bondgårdar hålls vid 
liv, då hästbönder tar över om den traditionella mjölkbonden lägger ner. Det gör att vår 
landsbygd fortsätter vara aktiv och levande. 
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Hästen som näringslivsmotor 
Hästen spelar en stor roll för företagande och arbete i Heby kommun. Den bidrar till att 
utveckla vår landsbygd och gör det möjligt för människor och företag att etablera sig här. 
Hästen skapar arbetstillfällen i flera led, till exempel genom foder, anläggningar, utbild-
ningar och stallbyggnationer. Arbetstillfällena gör att fler människor kan bo och verka i 
Heby kommun vilket är väsentligt i en tid då fler och fler människor söker sig från lands-
bygd till stad. De hästaktiva bidrar också till att upprätthålla våra servicestrukturer när 
de etablerar sig här, vilket gynnar övriga som bor, verkar och gör besök i Heby kommun. 
Tillsammans utgör detta en positiv kraft som direkt bidrar till att göra Heby kommun till 
en attraktiv landsbygdskommun. 

Varumärket Häst i Heby 
Häst i Heby som varumärke har funnits sedan 2001. Varumärket syftar till att främja 
och bidra till Heby kommuns övergripande vision om att vara en ”växande landsbygds-
kommun med trygghet, närhet och livskvalitet”. Mer specifikt ska varumärket bidra till 
två av Heby kommuns inriktningar om att ”vara en attraktiv kommun för medborgare, 
företagare och anställda att leva, bo och verka i” liksom att Heby kommun ska ha en ”håll-
bar social, ekologisk och ekonomisk utveckling”. Inriktningarna har i sig varsitt effekt-
mål som arbetet med varumärket Häst i Heby styrs av, nämligen att Heby kommun “ska 
ha en långsiktig, strategisk planering för tillväxt och landbygdsutveckling som främjar 
den lokala kulturen, den lokala miljön och de lokala produkterna” samt att kommunen 
ska vara “inkluderande och jämställd och ge medborgarna förutsättningar för god hälsa, 
egen försörjning och meningsfull fritid”. 

Heby kommun Vision 
Heby kommun är en växande landsbygdskommun med trygghet, närhet och livskvalitet. 

Inriktning Inriktning
Heby kommun ska ha en hållbar social, ekologisk 
och ekonomisk utveckling. 

Heby kommun ska vara en arakv kommun för 
medborgare, företagare och anställda a leva, bo 
och verka i. 

Efektmål Efektmål 
Heby kommun ska vara inkluderande och jämställd och ge 
medborgarna förutsäningar för god hälsa, egen försörjning 
och meningsfull frid. 

Heby kommun ska ha en långsikg strategisk planering för 
llväxt och landsbygdsutveckling som främjar den lokala 
kulturen, den lokala miljön och de lokala produkterna. 

Häst i Heby Vision 
Häst i Heby bidrar ll Heby kommuns arakonskra och utveckling, och kommunen är det självklara valet � 
för boende, landsbygdsupplevelser och företagande. 

Bild av relationen mellan Heby kommuns övergripande vision, inriktningar och effektmål, och varumärket Häst i Heby. 

I det kommande presenteras Häst i Hebys vision, övergripande strategi, målsättningar 
och aktiviteter som syftar till att nå målsättningarna. 
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Vision 

Häst i Heby bidrar till Heby kommuns attraktionskraft och till hållbar social, ekologisk 
och ekonomisk utveckling. 

Handlingsplan 

För att nå Häst i Hebys vision fokuserar vi vårt arbete på den livsstil som Heby kommun 
som landsbygdskommun erbjuder. Vi talar om ett livsstilsboende där hästen spelar roll för 
helheten. Vi främjar och påvisar hästens tre positiva egenskaper för Heby kommun, näm-
ligen som friskvårdare, landskapsvårdare och näringslivsmotor. Dessa tre egenskaper är 
våra fokusområden som samtliga bidrar till ett livsstilsboende som ska locka människor 
till att långsiktigt bo, verka och/eller göra besök i Heby kommun. 

Övergripande idé: Hästen gynnar alla som bor, verkar och/eller gör besök i Heby kom-
mun. 

Bild av Häst i Hebys vision och strategi. 

Häst i Heby Vision 
Häst i Heby bidrar ll Heby kommuns arakonskra och ll hållbar social, ekologisk och ekonomisk 
utveckling. 

Livsslsboende 

Hästen som 
friskvårdare 

Hästen som 
landskapsvårdare 

Hästen som 
näringslivsmotor 

Målsätningar och aktviteter 
Nedan presenteras Häst i Hebys målsättningar för respektive fokusområde, samt de akti-
viteter vi planerat för att nå/främja målsättningarna. Målsättningarna är långsiktiga och 
ska förverkligas genom årliga aktivitetsplaner där våra aktiviteter planeras in. 

Hästen som friskvårdare 

Målsätningar 

• Våra invånare ser hästens betydelse för Heby kommun. 
• Heby kommun är känd för utomstående för vårt livsstilsboende där hästen bidrar 

till vårt välmående. 
• Olika aktörer i Heby kommun samverkar och ser de möjligheter som hästen som 

friskvårdare erbjuder. 
• I Heby kommun tillhandahålls den infrastruktur som behövs för att hästrelaterade 

aktiviteter ska främjas, samt vara lätta och säkra att utföra. 
• Varumärket är väl inarbetat i Heby kommuns olika nämnder och förvaltningar. 
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Bild av Hästen som friskvårdare med målsättningar och aktiviteter.

Aktviteter 

• Vi anordnar inspirerande aktiviteter för kommuninvånarna tre gånger per år för 
att visa på hästens betydelse för Heby kommuns attraktionskraft. En aktivitet per 
område: friskvårdare/landskapsvårdare/näringslivsmotor. 

• Vi, tillsammans med Heby Arena, inspirerar/utbildar intresserade aktörer i hur 
man kan tänka kring friskvårdserbjudanden. 

• Vi, tillsammans med Samhällsbyggnadsförvaltningen, hjälper till med markavtal 
och kontakt med markägare vid etablering av ridleder. 

• Vi lyfter Häst i Heby som varumärke vid besök hos nämnder och förvaltningar. 
• Under de närmaste åren ska följande initiativ lyftas för att se om det finns intresse 

och behov av att verkställa dem: 

1. Ryttarföreningarna erbjuder ridning som alternativ till gymnastikunder-
visning/friluftsdagsaktiviteter. 

2. Svenska för invandrare (SFI) och integrationsverksamheten i kommunen 
samarbetar med drivande förening för att presentera en alternativ livsstil 
för barn med invandrarbakgrund. 

3. Heby kommuns LSS-verksamhet använder ridskolan i sin verksamhet. 

“ ” 

5 

https://attvisap�h�stensbetydelsef�rHebykommunsattraktionskraft.En


 

        
           

   
           
              
            

 

                      
           

 
           

  
             

             
      

    
              

 
             

       Bild av Hästen som landskapsvårdare med målsättningar och aktiviteter.

Hästen som landskapsvårdare 

Målsätningar 

• Våra invånare ser hästens betydelse för Heby kommun. 
• Heby kommun är känd för utomstående för vårt livsstilsboende där hästen bidrar 

till vårt landskap. 
• Hästägare har nödvändig kunskap om gällande lagar och regler för hästhållning. 
• Heby kommun är ledande i landet vad gäller att hantera hästens avtryck i miljön. 
• Varumärket är väl inarbetat i Heby kommuns olika nämnder och förvaltningar. 

Aktviteter 

• Vi anordnar inspirerande aktiviteter för kommuninvånarna tre gånger per år för 
att visa på hästens betydelse för Heby kommuns attraktionskraft. En aktivitet per 
område: friskvårdare/landskapsvårdare/näringslivsmotor. 

• Vi, tillsammans med miljöstrateg, anordnar en gång per år en aktivitet inom områ-
det ”Hästen som landskapsvårdare”. 

• Heby kommuns hemsida uppdateras årligen med de lagar och regler som gäller för 
hästägare och hästföretagare. Det ska vara lätt att göra rätt i Heby kommun. Ans-
variga är vi, Samhällsbyggnadsförvaltningen och Bygg- och miljönämnden. 

• Virituellt “Biomassa-torg” utvecklas. 
• Vi informerar hästaktörer om hur vi på ett miljösäkert och hållbart sätt ska hantera 

gödsel. 
• Vi lyfter Häst i Heby som varumärke vid besök hos nämnder och förvaltningar. 

“ ” 
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Hästen som näringslivsmotor 

Målsätningar 

• Våra invånare ser hästens betydelse för Heby kommun. 
• Heby kommun är känd för utomstående för vårt livsstilsboende där hästen bidrar 

till vårt näringsliv. 
• Hästägare och företagare har nödvändig kunskap om gällande lagar och regler. 
• Häst i Heby stärker Heby kommuns företagsklimat. 
• Varumärket är väl inarbetat i Heby kommuns olika nämnder och förvaltningar. 

Aktviteter 

• Vi anordnar inspirerande aktiviteter för kommuninvånarna tre gånger per år för 
att visa på hästens betydelse för Heby kommuns attraktionskraft. En aktivitet per 
område: friskvårdare/landskapsvårdare/näringslivsmotor. 

• Vi lyfter fram Julmyra som ett positivt exempel på det livsstilsboende som Heby 
kommun erbjuder. 

• Heby kommuns hemsida uppdateras årligen med de lagar och regler som gäller för 
hästägare och hästföretagare. Tydliga och offentliggjorda regler stöttar företagare 
att våga etablera och utveckla sin verksamhet. Ansvariga är vi, Samhällsbyggnads-
förvaltningen och Bygg- och miljönämnden. 

• Vi, tillsammans med näringslivsstrateg, bjuder en gång per år in hästnäringen i 
Heby kommun för att hålla en tät dialog i syfte att ständigt höja kvaliteten på Heby 
kommuns hästnäring. Politiken är också representerad på mötet. 

• Hästägare bjuds in till företagsutveckling, liksom övriga företagare i Heby kommun. 
• En digital karta utvecklas över ridleder, ridhus och företag som berör hästvärlden, 

detta för att hästägare lättare ska kunna sondera marknaden. Kartan används även 
för samhällsplanering och för nyinflyttade, men också för hela Heby kommuns 
nätverk. Kartan kan även användas i marknadsföringssyfte för att visa på en levande 
landsbygd. 

• Vi, tillsammans med drivande förening, sätter samman ett nätverk av förebilder 
inom hästvärlden. Syftet med nätverket är att dessa förebilder/mentorer kan lotsa 
intresserade ungdomar vidare i sin utveckling inom rid- och travsport samt häst-
företagande. 

• Vi lyfter Häst i Heby som varumärke vid besök hos nämnder och förvaltningar. 
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                           Bild av “Hästen som näringslivsmotor” med målsättningar och aktiviteter. 
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m
m

u
n

ska
va

ra
e n

a
ra

kv
ko

m
m

u
n

fö
r

m
e d

b
o

rg
a

re,f ö
reta

g
a

re
o

ch
a

n
stä

lld
a

a
leva

,b
o

o
ch

verka
i.

Ef
e

ktm
ål

Ef
e

ktm
ål

H
eb

y
ko

m
m

u
n

ska
va

ra
in

klu
d

era
n

d
e

o
ch

jä
m

stä
lld

o
ch

g
e

m
ed

b
o

rg
a

rn
a

fö
ru

tsä
n

in
g

a
r

fö
r

g
o

d

h
ä

lsa
,eg

en
fö

r sö
rjn

in
g

o
ch

m
en

in
g

sfu
llfrid

.
H

eb
y

ko
m

m
u

n
ska

h
a

en
lå

n
g

sikg
stra

teg
isk

p
la

n
erin

g
fö

r
l lvä

xt
o

ch
la

n
d

s b
yg

d
su

t-
vecklin

g
so

m
fr ä

m
ja

r
d

en
lo

ka
la

ku
ltu

ren
,d

e n
lo

ka
la

m
iljö

n
o

ch
d

e
lo

ka
la

p
ro

d
u

ktern
a

.

Livsslsb
o

e
n

d
e

H
äste

n
so

m
friskvård

are

Lån
gsikga

m
åls än

in
gar

V
åra

in
vån

are
se

r
h

äste
n

s
b

e
tyd

e
lse

fö
r

H
e

b
y

ko
m

m
u

n
.

O
lika

aktö
re

r
i

ko
m

m
u

n
e

n
sam

ve
rkar

o
ch

se
r

d
e

m
ö

jligh
e

ter
h

äste
n

so
m

friskvård
are

e
rb

ju
d

e
r.

H
eb

y
ko

m
m

u
n

är
kän

d
fö

r
vårt

livsslsb
o

e
n

d
e

d
är

h
äste

n
b

id
rar

ll
vårt

välm
åe

n
d

e
.

H
ästre

laterad
e

akvite
te

r
främ

jas
ge

n
o

m
e

n
llgän

glig
o

ch
säke

r
in

frastru
ktu

r.

V
aru

m
ärke

t
H

äst
i

H
e

b
y

är
välin

arb
e

tat
i

n
äm

n
d

e
r

o
ch

fö
rvaltn

in
gar.

Inspirerande
aktivitet

där
hästen

som
friskvårdare

lyfts
fram

.

U
tbildning

i
friskvårdtänk

för
intresserade

aktörer.

Förslag
friskvårdspaket:
sam

arbete
m

ellan
hästaktörer,
Lundaom

rådetoch

M
arkavtal/kontakt

m
ed

m
arkägare

vid
etablering

av
ridleder.

Initiativ.

A
kvite

te
r

A
kvite

te
r

A
kvite

ter
A

kvite
ter

A
kvitete

r

V
ilyfter

H
ästiH

eby
som

varum
ärke

vid
besök

hos
näm

nder
och

förvaltningar.

Inspirerande
aktivitet

där
hästen

som
friskvårdare

lyfts
fram

.

H
äste

n
so

m
n

ärin
gslivsm

o
to

r

Lån
gsikga

m
åls än

in
gar

V
å

ra
in

vå
n

a
re

se
r

h
äste

n
s

b
etyd

else
fö

r
H

eb
y

ko
m

m
u

n
.

H
ä

stäga
re

o
ch

fö
re

ta
gare

h
a

r
n

ö
d

vä
n

d
ig

ku
n

skap
o

m
gä

lla
n

d
e

la
ga

r
o

ch
re

gle
r.

H
e

b
y

ko
m

m
u

n
gö

rs
kä

n
d

fö
r

vå
rt

livsslsb
o

e
n

d
e

d
ä

r
h

ä
sten

sp
e

la
r

sto
r

ro
ll

fö
r

vå
rt

n
ä

rin
gsliv.

H
ä

st
iH

eb
y

stä
rke

r
H

eb
y

ko
m

m
u

n
s

fö
re

ta
gsklim

a
t.

V
a

ru
m

ärket
H

äst
i

H
eb

y
är

välin
a

rb
eta

t
i

n
ä

m
n

d
e

r
o

ch
fö

rva
ltn

in
ga

r.

Inspirerande
aktivitet

där
hästen

som
landskapsvårdare
lyfts

fram
.

Julm
yra

lyfts
fram

som
ettpositivt

exem
pel.

H
eby

kom
m

uns
hem

sida
uppdateras

årligen
m

ed
aktuella

lagar
och

regler
för

hästägare
och

hästföretagare.

Å
rlig

kvalitetsträffm
ed

hästnäringen
och

politiken.

V
ilyfter

H
ästiH

eby
som

varum
ärke

vid
besök

hos
näm

nder
och

förvaltningar.
Företagsutveckling.

D
igitalkarta.

Förebildsnätverk.

A
kvite

te
r

A
kvite

te
r

A
kvite

te
r

A
kvite

te
r

A
kvite

te
r

V
isio

n
H

ä
st

iH
eb

y
b

id
ra

r
llH

eb
y

ko
m

m
u

n
s

a
ra

ko
n

skra
o

ch
llh

å
llb

a
r

so
cia

l,eko
l o

g
isk

o
ch

ek o
n

o
m

isk
u

tv ecklin
g

.
H

äst
iH

e
b

y

H
äst

iH
e

b
y

V
isio

n



 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
 

 
 

B
ilaga

2

Färd
p

l an
-

ko
rt

sam
m

an
fa

n
in

g
av

varu
m

ärke
t

H
ä

st
i H

eb
y

V
isio

n
H

ästiH
eby

bidrar
tillH

eby
kom

m
un s

attraktion skraftoch
t illhållbar

so cial,ekolog isk
och

ekon om
isk

utvec kling.

H
an

d
lin

gsp
la

n
V

italar
om

e ttlivsstilsboen de
där

hästen
spelar

rollfö r
helheten. V

ifräm
jar

o ch
påvisar

hästens
tre

positiva
ege nskaper

för
H

eby
kom

m
un,

n äm
ligen

so m
friskvårdare,

landskapsvå rdare
och

näringslivsm
otor.

D
essa

tre
egenskaper

är
våra

fo kusom
råde n

som
sam

tliga
bid rar

tillettli vsstilsboen de
som

ska
locka

m
änn iskor

tillatt långsiktigt bo,verka
oc h/eller

gör a
besök

iH
e by

kom
m

un .

Ö
vergrip

an
d

e
id

é:H
ästen

gynn ar
alla

som
bor,verkar

och/eller
gö r

besök
iH

e by
kom

m
un .

M
ålsä

n
in

g ar
V

ihar
fem

m
ålsättninga r

inom
resp ektive

foku som
råde.M

ålsättninga rna
är

långs iktiga,och
n ås

genom
n oga

avvägd a
aktiviteter .

H
äste

n
so

m
friskvård

are :

V
åra

in
vån

are
ser

h
ästen

s
b

e tyd
else

fö
r

H
eb

y
k

om
m

u
n

.

H
eb

y
k

om
m

u
n

är
k

än
d

för
u

t o
m

ståen
d

e
fö

r
vårt

livsstil sb
oen

d
e

d
är

h
ästen

b
id

rar
tillvårt

välm
åe n

d
e.

O
lik

a
ak

tö
rer

i H
eb

y
k

om
m

u
n

sam
verk

ar
och

ser
d

e
m

öj ligh
eter

som
h

ästen
som

frisk
vård

are
e rb

ju
d

er.

IH
eb

y
k

om
m

u
n

tillh
an

d
ah

ål ls
d

en
in

frastru
k

tu
r

s om
b

eh
ö

vs
fö

r
attför

att
h

ästrelaterad
e

ak
tiviteter

sk
a

främ
jas,

sam
t

vara
lätta

och
säk

ra
att

u
tföra.

V
aru

m
ärk

et
är

välin
arb

etat
iH

eb
y

k
om

-
m

u
n

s
n

äm
n

d
e r

och
förvaltn

i n
gar.

H
äste

n
so

m
lan

d
skap

svå rd
are:

V
åra

in
vån

are
ser

h
ästen

s
b

e tyd
else

fö
r

H
eb

y
k

om
m

u
n

.

H
eb

y
k

om
m

u
n

är
k

än
d

för
u

t o
m

ståen
d

e
fö

r
vårt

livsstil sb
oen

d
e

d
är

h
ästen

b
id

rar
tillvårt

lan
d

sk
ap

svård
are.

H
ästägare

h
ar

n
öd

vän
d

ig
k

u
n

sk
ap

om
gällan

d
e

lagar
o

ch
regler

för
h

ästh
ålln

-
in

g.

H
eb

y
k

o
m

m
u

n
är

led
an

d
e

ila n
d

et
vad

gäller
att

h
an

te ra
h

ästen
s

av tryck
i

m
iljön

,

V
aru

m
ärk

et
är

välin
arb

etat
iH

eb
y

k
om

-
m

u
n

s
n

äm
n

d
e r

och
förvaltn

i n
gar.

H
äste

n
so

m
n

ärin
gslivsm

o
to

r:

V
åra

in
vån

are
ser

h
ästen

s
b

e tyd
else

fö
r

H
eb

y
k

om
m

u
n

.

H
eb

y
k

om
m

u
n

är
k

än
d

för
u

t o
m

ståen
d

e
fö

r
vårt

livsstil sb
oen

d
e

d
är

h
ästen

b
id

rar
tillvårt

n
ärin

g sliv.

H
ästägare

och
företagare

h
ar

n
öd

vän
d

ig
ku

n
sk

ap
om

gä llan
d

e
lagar

o ch
regler.

H
äst

iH
eb

y
stä rk

er
H

eb
y

k
om

m
u

n
s

före-
tagsk

lim
at.

V
aru

m
ärk

et
är

välin
arb

etat
iH

eb
y

k
om

-
m

u
n

s
n

äm
n

d
e r

och
förvaltn

i n
gar.
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